
LOSF VETERANŲ KOMITETO KOMPETENCIJŲ APRAŠAS

LOSF Prezidiumas keturiems metams sudaro Veteranų komitetą. Veteranų komiteto nariais gali būti
visi Lietuvos Respublikos piliečiai, kurie veikia savanoriškos veiklos principu. Veteranų komiteto
nariai jokio užmokesčio už savo veiklą negauna. Veteranų komitetą sudaro – pirmininkas bei 4
komiteto nariai (bent vienas OSS ir OSKD atstovas).

Veteranų komiteto kompetencijos:

1. Organizuoti Lietuvos orientavimosi sporto veteranų lygas bei apdovanoti geriausius
sportininkus veteranų grupėse;

2. Teikti siūlymus LOSF Prezidiumui dėl veteranų amžiaus grupių bei estafečių dalyvių
formato ir skaičiaus Lietuvos orientavimosi sporto čempionatuose.

3. Organizuoti veteranų apdovanojimus už nuopelnus orientavimosi sportui.

4. Teikia bei perduoda veteranų bendruomenės pasiūlymus LOSF prezidiumui bei
administracijai.

Veteranų komitetas tiesiogiai pavaldus LOSF prezidiumui.

Patvirtina 2023 m. birželio 13 d. LOSF prezidiumo posėdyje


